yüzyıl Osmanlı dünyasında gündem olmuş bir olay da, mecazi anlamda “bir cadı avı” kapsamında sayılsa da, burada peşlerine düşülenler cadı değil, vampir olarak adlandırılmış kişilerdir. Olayı *Takvimi Vekayi*’ye dayanarak bize aktaran tarihçi Reşat Ekrem Koçu’dur:

Vakai Hayriye’den yedi sene sonra, hicri 1249 miladi 1833 yılında, o zamanlar Türk idaresinde bulunan Bulgaristan’ın Tırnova kasabası kadısı Ahmed Şükrü Efendi, bu kasabada geçen ve kolayca inanılmaz bir vakayı resmî bir yazıyla hükümet merkezine bildirmiş ve bu yazı, yine o zamanlar devletin resmî gazetesi olan *Takvimi Vekayi*’nin 19 rebiülevvel 1249 tarih ve 68 numaralı nüshasında neşredilmiştir.